
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Сызранский политехнический колледж» 
(ГБПОУ «СПК») 

 
ПРИКАЗ 

20.03.2024                                                                                                  № 52-од 
 

О создании комиссии по противодействию коррупции 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О 
противодействии коррупции», в целях  обеспечения защиты прав и законных 
интересов всех участников образовательных отношений от проявления коррупции 
в ГБПОУ «СПК», руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать в ГБПОУ «СПК» Комиссию по противодействию коррупции в 

следующем составе: 
Председатель комиссии - директор ГБПОУ «СПК» Шиляева О.Н. 
Заместитель председателя – заместитель директора по учебной работе 

Колбехина Е.Н. 
Члены комиссии: 
- председатель Первичной профсоюзной организации Григорьев А.В.; 
- начальник отдела по воспитательной работе Ченчик И.В.  
Секретарь комиссии – преподаватель Андриянова О.С. 
2. Признать утратившим силу приказ от 01.07.2022 № 139-од (в ред. от 

03.09.2017 № 454-од, от 14.02.2018 № 23-од). 
3. Начальнику отдела кадров Маркеловой Ю.В. ознакомить 

заинтересованных лиц с настоящим приказом.  
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                            О.Н. Шиляева 


		2024-03-27T09:46:33+0400
	00ae4864d049f3a95e
	Шиляева Ольга Николаевна




